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Denominazione: PARMIGIANA DI MELANZANE

Ingredienti: Melanzana 54%, salsa al pomodoro (pomodoro pelato, cipolla viola
(contiene naturalmente SOLFITI), AGLIO, sale fino, olio di semi, olio extravergine
d’oliva, maizena, zucchero) basilico, mais, FORMAGGIO Parmigiano Reggiano, olio
di semi di girasole, olio extravergine d’oliva, sale fino.

Contiene allergeni dichiarati nell’allegato II del Reg. UE 1169/11

Etichetta: posizionata sul retro della vasca con info di legge (ingredienti, n. lotto,
data di scadenza, metodo di conservazione e valori nutrizionali).

Processo produttivo: le nostre materie prime vengono lavorate a mano in tutti 1
processi. Le verdure arrivano da aziende agricole partner di Cinque Sensi o da
semilavorati forniti da collaboratori qualificati, dove vengono coltivate in regimi di
agricoltura intelligente e non forzata; vengono poi toelettate, lavate, tagliate, cotte al
vapore e assemblate insieme a tutti gli altri ingredienti della ricetta, vengono poi
sottoposte ad un trattamento termico con una pastorizzazione soft e

posizionate manualmente, con cura, negli appositi imballi primari.

Descrizione e Abbinamenti: fette di melanzane spesse e carnose, molto ricche e
saporite con una nota croccante data dal mais, ricetta tipica del sud Italia con
innumerevoli declinazioni, una “frittura” in forno delle melanzane piu leggera, grazie
alla presenza del vapore; ottima da sola o in abbinamento con latticini freschi o
misticanza di stagione con erbe aromatiche.

Shelf life: 25 giorni dalla data di produzione.

Metodo di conservazione: lontani dalla luce ed una volta aperti tenere a + 4°C.

Gestione di prodotti in vasca: Una volta aperta la confezione, il prodotto ha una

durata di circa sei giorni, con le dovute accortezze, a temperatura controllata e con una
protezione adeguata.

Temperatura di trasporto: temperatura controllata +4°C
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Destinazione d’uso: il prodotto non ¢ specificatamente destinato a gruppi di

utilizzatori/consumatori sensibili. Si tratta di un prodotto da consumarsi tal quale.
Prestare attenzione alla presenza di allergeni indicati in etichetta tra gli ingredienti.

Valori nutrizionali

Valore energetico Grassi
di cui saturi
392 kj - 94 kcal 69¢g-10¢g

Carboidrati
di cui zuccheri
69¢g—-28¢g

Proteine

1,7¢

Sale

1,05¢

FORMATO PESO NETTO Imballo primario

condimenti e olii)

(comprensivo di (VASCA)

Imballo secondario
(CARTONE)

Vasca HS 2500 g Vasca PPE rossa

Codice EAN
8055320117305

cartone
3kg

N° 1 pezzi per

Prodotto da Cinque Sensi Srl in via Pacinotti 2, 36034 Malo (VI)

Certificati norma UNI EN ISO 22000.
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